4490.51.00 - Obras e I stalações F.779 R$ 370.301.80
TOTAL DE SUPLEMENTAÇOES RS 851.983,71

^Ít.2" 
- O recurso necessáLrio à abertura dos créditos de que trata o artigo lo decorre da

seguinte dotação orçamentiíria:

Excesso de arrecadação â apurâr no valor de R$ 851.983,71 (Oitocentos e cinquenta e um
mil e novecentos e oitenta e três reais e setentâ e um centavos).

AÉigo 3'- Fica convalidado na Lei rf 2.517117 - PPA e na Lei n" 2.596/2018 - LDO, o valor
do programa ou ação ora contemplado na presente Lei, bem como! passam a integrar as
planilhas que integram as leis retro-citadas.